Tegmenta semilintea ex an 1911. — Vol. I—II. — ff. 698 (Vol. I. = ff. 1—348, Vol. II. = ff. 349—698), 36 × 23 cm.

Epistolarum Fasciculus III. Pars prima et secunda.

- f. 1. *I. Epistolae ad Johannem Matthaeidem ann 1723—1726 et ad Samuelem Matthaidem ann 1706—1729 datae:*
- f. 2. *Andreae Torkos¹⁾ ep ad Johannem Matthaeidem pastorem Eperjessiensem data. — D. Jaurini, 27. XII. 1723.*
- ff. 3—4. *Pauli Ottlyk²⁾ ep ad eundem ib. — D. Tály a, 25. XI. 1726. — (Hu). — 4°.*
- f. 5. *Consignatio genealogica Andreae et Jacobi Matthaeides. — (Andreas Matthaeides ann 1620—62 pastor in Nova Bela, Jacobus est filius suus).*
- ff. 6—7. *Zachariae Petrovicz³⁾ ep ad Sam. Matthaeidem studiosum Gryphiswaldensem, data. — D. Cibinii, 10. XI. 1706. — 4°.*
- f. 8. (P. ?) *Lányi ep ad eundem pastorem et rectorem Eperjessiensem data. — D. Késmárkini, 2. VIII. 1711.*
- ff. 9—10. *Andreae Sextii ep ad eundem professorem Eperjessiensem. — D. Jolsvae, 14. VIII. 1711. — 4°.*
- ff. 11—2. *Nicolai Szirmay ep ad eundem ib. — D. Blatto(?), 30. VIII. 1711. — 4°. — (Hu).*
- ff. 13—4. *Iterum. — D. Bartphae(?), 26. I. 1712. — (Hu). — 8°.*
- ff. 15—6. *Georgii Okolicsany ep ad eundem ib. — D. Zaszkall, 6. VI. 1712 (1717?).*
- ff. 17—8. *Joh. Georg. Hermanni⁴⁾ ep ad eundem ib. — D. Cassoviae, 10. VI. 1712. — 4°.*
- ff. 19—20. *Samuel. Michaelidis ep ad eundem ib. — D. Neosolii, 1. VIII. 1712. — 4°.*
- ff. 21—2. *M. Regis ep ad eundem ib. — D. ?, 10. IX. 1712. — 4°.*
- ff. 23—4. *Nicolai Szirmay ep ad eundem ib. — D. Blatto, 3. X. 1712. — (Hu). — 4°.*
- ff. 25—6. *Petri Viczay ep ad eundem ib. — D. Cassoviae, 21. XI. 1712.*
- ff. 27—8. *Samuelis Simonides ep ad eundem ib. — D. Neosolii, nat. Virg. 1713. — 4°.*
- ff. 29—30. *Georgii Stevonkay ep ad eundem ib. — D. Debreczeni, 6. II. 1713. — 4°.*
- ff. 31—2. *Johannis Klosz ep ad eundem ib. — D. Betlehemfalvae, 7. II. 1713. — 4°.*
- ff. 33—4. 34a. *Georgii Okolicsany ep ad eundem ib. — D. Zaszkall, 4. IV. 1713. — 4°. — (Cum operculo).*
- ff. 35—6. *Jeremiae Pilarikii ep ad eundem ib. — D. Bartphae, 25. IV. 1713. — 4°.*
- ff. 37—8. *Pauli Lanyi ep ad eundem ib. — D. Rosnaviae, 30. IV. 1713. — 4°.*
- ff. 39—40. *Nicolai Szirmay ep ad eundem ib. — D. Bartphae, 18. V. 1713. — (Hu).*
- ff. 41—2. *Martini Regis ep ad eundem ib. — D. In Sylva spinosarum rosarum, 22. V. 1713. — 4°.*
- ff. 43—4. *Pauli Lanyi et Georgii Buchholtzii ep ad eundem ib. — D. ?, 28. V. 1713. — 4°.*

¹⁾ BOD, ATH. p. 300; PAYR, PIETISMUS, p. 99; SZINNYEI, XIV. 311—2.

²⁾ SCHMAL, II. 110